АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.04.2018 № 33
с. Преображенка

[bookmark: _GoBack]
О признании утратившим силу постановления
администрации  Преображенского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 09.01.2018 № 01

          	Руководствуясь постановлением Новосибирской области от 10.04.2018 №127-п
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       	1. Постановление администрации Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 09.01.2018 № 01 «Об установлении особого противопожарного периода на территории Преображенского сельсовета» считать утратившим силу.
 	 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Вестник Преображенского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации  Преображенского сельсовета Искитимского района Новосибирской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Преображенского сельсовета                                                  Д.Ю. Горелов